
平成 30 年 5 月吉日 

介護付きホーム（特定施設）事業者 各位 

 

平成 30 年度第 1 回 広島県介護付きホーム連絡会 のご案内 

《外国人介護福祉士の取組について》 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、この度、下記のとおり「広島県介護付きホーム連絡会」の開催を致します。今回は

≪外国人介護福祉士の取組について≫と題しまして、人材確保・定着に実績のある事業者様にお話をし

ていただき、その後、情報交換会におきまして各事業所の課題など意見を交わしていただければと存じ

ます。 

介護付きホームを運営していく中での問題点や疑問点を共に解決していくお手伝いができればと存じ

ます。より良い介護付きホーム運営のため、多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。   

●日  時  平成 30 年 6 月 28 日（木）14 時 00 分～17 時 00 分（13 時 20 分より受付） 

●会  場  RCC 文化センター 6Ｆ601 号室 

【住所：広島市中区橋本町 5-11 電話：082-222-2277】 

●定  員  50 名（申込先着順） 

●参 加 費  会員 無料 ／ 一般 １年間に限り無料 

●プログラム予定（時間は目安です） 

※ 終了後に懇親会（マツダスタジアム野球観戦：内野指定飲み放題席）を予定しています。6月 9日ま

でに申し込みをお願いします。満席になり次第締切とさせていただきます。（会費・食事代込み 6,000 円 

領収証発行いたします） 

※懇親会の当日キャンセルまたは連絡なく不参加の場合は、会費 6,000 円/名を請求させて頂きます。 

①「外国人介護福祉士の取組について」 

講演：あなぶき学園 海外事業部プロジェクト

推進室 池下室長 様 

（14：00～15：20） 

内容：「外国人介護福祉士の取組について」と

題しまして、実績のある事業者の方に講演いた

だきます。 

②「情報交換会」 

 （15：30～16：30） 

③「お知らせ等」 

（16：30～17：00） 

内容：セクションごとに 6グループに分かれて

情報交換会を行います。 



●申込方法                               

下記参加申込書に必要事項をご記入の上、申込締め切り日までに事務局宛てにＦＡＸして下さい。 

※「参加証」等を事務局から発行しておりませんので、本紙をお持ちの上、直接会場へお越し下さい。 

※申込受け付けは先着順となりますので、参加ご希望の方は、お早めのお申込をお勧め致します。 

●申込締切                               

平成 30 年 6 月 22 日(金) 17：00 まで 

 
 

平成 30 年 6 月 28 日（木） 

第 1 回広島県介護付きホーム（特定施設）連絡会 参加申込書 兼 参加証  

（FAX 03-6812-7115） 
フリガナ 

法人名 

 

会 員 

区 分 

□会員 

□一般 
 

フリガナ 

施設名 

法令集購入予定数 

 

施設の種類 □有料老人ホーム □ケアハウス □その他（     ） 

施設住所 
〒 

電話番号  ＦＡＸ番号  

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加 

 

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加 

 

フリガナ 

参加者氏名 

 職 種 

役 職 
 □懇親会に参加 

 

●お問合せ・お申込み先（事務局）                        

一般社団法人 全国介護付きホーム協会 事務局 
TEL:０３-６８１２-７１１０   FAX:０３-６８１２-７１１５ 

E-mail：info@kaigotsuki-home.or.jp URL：https://www.kaigotsuki-home.or.jp/ 

(土日祝を除く平日 10:00～17：00) 


